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Periodo Periodo Nota
Actual Anterior Relacionada
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE GESTION
ORIGEN

IMPUESTOS 164,937.60 11,912.80

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 321.29 0.00

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE 0.00 189,027.24

INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES
DE LIQUIDACION O PAGO
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Suma Origen

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Suma Aplicacién

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE GESTION

124,993,571.29
51,864.16

125,210,694.34

11,743,695.50
4,492,389.32
5,812,879.69
168,557.81
5,176,953.21

1,592,000.00

928,548.00

2,656,405.21
0.00

17,945,805.43

45,340,280.96

79,870,413.38

135,682,558.49
832,280.17

136,715,778.70

20,861,988.00
3,745,249.90
10,867,153.40
155,298.86
10,140,383.77

2,985,238.19

539,641.50

6,615,504.08
2,050,511.70

90,833,857.21

138,654,442.84

-1,938,664.14

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

DEPRECIACION ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

Suma Origen

APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

Suma Aplicacion

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

0.00
0.00
0.00

0.00

28,272,044.25
702,826.34

28,974,870.59

-28,974,870.59

-1,683,100.00
-96,000.00
-4,038,093.63

-5,817,193.63

127,031,796.29
5,720,796.34

132,752,592.63

-138,569,786.26

EFE-2
EFE-2
EFE-2

EFE-2
EFE-2

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 1,143,690.42 159,348.63
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO 1,133,690.42 142,919.69
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 10,000.00 16,428.94
AFECTACIONES POR RECTIFICACIONES / RECLASIFICACIONES -1,938,664.14 132,398,034.90
INCREMENTOS AL PATRIMONIO -558,900.00 558,900.00
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RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES -1,379,764.14 131,839,134.90
Suma Origen -794,973.72 132,557,383.53
APLICACION
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 6,951,156.37 3,178,520.26
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO 6,951,156.37 3,178,520.26
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 12,088,215.43 48,280.00
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIC 949,450.00 48,280.00
ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS 11,138,765.43 0.00
Suma Aplicacién 19,039,371.80 3,226,800.26
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE -19,834,345.52 129,330,583.27

FINANCIAMIENTO

INCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO 31,061,197.27 -11,177,867.13
Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO 456,520.13

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO 33,456,381.54

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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